PODER JUDICIARIO

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO
COMARCA DE CATANDUVA
DIRETORIA DE SERVICOS DE ADMINISTRACAO GERAL
Férum “Dr. Renato Bueno Netto”
Parque das Américas, 55 — Centro — CEP: 15.800-032
Fone/Fax: (17) 3522.2299 - Correio Eletrdnico:catanduvaadm@tisp jus.br

CONVITE

O Juiz de Direito e Diretor do Férum de Catanduva Dr. José Roberto
Lopes Fernandes, tem a honra de convidar Vossa Exceléncia e demais vereadores desa
Casa Legislativa, para participar de reunido de trabalho com o Secretario da Justica do
Estado de Séo Paulo, Excelentissimo Senhor Marcio Fernando Elias Rosa, a ser realizada
em Sao Paulo, na Secretaria da Justica e da Defesa da Cidadania, sito no Patio do
Colégio, 148, 1° andar, no dia 03 de abril de 2017, as 15:00 horas, oportunidade em

que serdo tratados assuntos de interesse da Comarca.

Desde ja agradecemos e contamos com a Vossa ilustre presenca.

Catanduva, 20 de marco de 2017..




CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

ESTADO DE SAO PAULO
GABINETE DA PRESIDENCIA
VEREADOR ENFERMEIRO ARI

OFICIO ESPECIAL /2017,

Catanduva, em 29 de marco de 2017.

Acuso e agradego o convite para a reunido de trabalho com
Vossa Exceléncia, onde na oportunidade serdo tratados assuntos de interesse da
Comarca de Catanduva.

Impossibilitado de comparecer em razdo de compromissos
assumidos anteriormente, desejo éxito na reunido, colocando-me ao inteiro dispor de
Vossa Exceléncia, e aproveito para comunicar-lhe que o nobre Vereador LUIS
CARLOS PEREIRA DA CONCEICAO, estard representando o Poder Legislativo
Catanduvense e me representando também nesta oportunidade, informo ainda que o
Vereador BENEDITO ALEXANDRE PEREIRA estard acompanhando-o.

Sem mais para 0 momento renovo meus protestos de estima
e consideracéo.

RESPEITOSAMENTE,

JATV @m
Vereador ENFERMEIRO ARI
Presidente da Camara

Ao Excelentissimo Senhor
MARCIO FERNANDO ELIAS ROSA

D. D. Secretério da Justica do Estado de Sao Paulo
SAQ PAULO - SP

Praca Conde Francisco Matarazzo, s/n? - Fone (17) 3524-9600 - CEP 15800-031 - Catanduva - SP.
http://www.catanduva.sp.leg.br



Ao Exmo. Senhor Presidente da Camara Municipal de Catanduva-SP.

Eu, Benedito Alexandre Pereira, venho mui respeitosamente,
apresentar as despesas de viagem realizada no dia 03 de abril de 2017, a
cidade de S&o Paulo, onde participei de reunido de trabalho como Secretario
da Justica do Estado de Sao Paulo, Excelentissimo Senhor Marcio Fernando

Elias Rosa, para tratar de assuntos de interesse da Comarca de Catanduva:
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Catanduva, 04 de abril de 2017. '
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BENEDITO ALEXANDRE PEREIRA - DITINHO
Vereador
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Despesa refeicao:

Rodosnack Sul Lanchonete
Restaurante P. do Colégio

Bar e Restaurante Pau Seco

TOTAL

R$ 25,25
R$ 78,21
R$ 35,00

R$ 138,46
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Restﬁuranta P.do Colegio Ltda.
Restaurante Pateo do Colegio
Rua Roberto Simonsen, 122 - Centro, Sao Paulo-SP
CNPJ: 64,887.185/0001-80 I%hé13.215‘335.117 IN: 98,191
©Extrato Ne: 019480 '
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este Juridico pelo DEFERIMENTO, encaminhando-se o presente para o

Controle Interno para as demais deliberacées pertinentes e apods a

Coordenadoria_de Informdtica para disponibilizacdo da presente
A . e .

, o a o\ . .
disposicao de Vosksa Exceléncia Rara maiores esclarecimentos, se entender
necessarios. )



Gabinetes Vereadores:
Dr. Luis Pereira;
Benedito Alexandre Pereira - Ditinho Muleta
Wilson Parand

Viagem dos Vereadores para a cidade de Sao Paulo no dia 03 de abril.

Conforme verificado e constatado através de documentos os nobres Vereadores, estiveram
na cidade de Sdo Paulo para tratar de interesses do Municipio (reunido de trabalho com o
Secretdrio da Justicd do Estado de Sao Paulo, Excelentissimo Senhor Mdrcio Fernando Elias
Rosa, solicitando o reembolso das despesas efetuadas, quais sejam:
Vereador Dr. Luis Pereira - Combustivel, Peddgio e Alimentagdo - RS 834,08;

Vereador Ditinho Muleta - Alimentagdo - RS 138,46;

Vereador Wilson Parand - Alimentagdo - R$ 138,46.
Os cupons apresentados estdo de acordo, sendo os mesmos vistados pelos solicitantes.
Na condi¢cdo de responsdvel pelo Controle Interno da Cémara Municipal e, com base nos
documentos apresentados, verifico que os mesmos _atendem aos principios de legitimidade,
sendo FAVORAVEL ao reembolso a cad@sﬁﬁmv*es acima citados.

Cat, 11/04/17.
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CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Cde Franc Matarazzo
CEP: 15.800-031

CNPJ: 51.840.544/0001-00

~ NOTADE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuigées legais e em cumprimento & execugao orgamentaria,
autoriza a emissdo de empenho de despesa conforme descri¢cdo abaixo.

01.00.00 - LEGISLATIVO

01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL

— Empenho ' e

Tipo Evento "Numero. - .~ | Folha

1- ORDINARIO 001.001 - Evento - 245-000 1

Data Emisséo Vencimento Processo Numero do Contrato Requisicdo Reserva
11/04/2017

Licitagao Nro Licitagao Fonte de Recurso
1 - DISPENSADA 1- RECURSOS PROPRIOS

— Dotagao
Natureza da Despesa Nro Reduzido  Classificacdo Funcional
3.3.90.14.00 - DIARIAS-CIVIL 16 01.031.0001.2.001 - COORDENACAQ ATIVIDADES LEGISLA

Vinculg Crédito
01.110.00 - GERAL 1 - ORCAMENTARIO

— Credor
Razdo Social / Fornecedor CNPJ / CPF Banco Agéncia Conta Bancéria
1071 - BENEDITO ALEXANDRE PEREIRA 070.441.258-67 104 0299-0 06063-5

Endereco Cidade Telefone
RUA MAGNOLIA 109 CATANDUVA

— Valores
Total de Creditos Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual
65.000,00 55.500,04 ° 5 Rl 138,46 55.361,58

— Histoérico

Hem Ldiid

1 0 Referente reembolso viagem Sao Paulo,participar de reuniao com o 0,00 138,46
Secretario de Justiga do Estado de Sao Paulo-SP- Marcio Fernando

Elias Rosa,em prol de Catanduva,acompanhando Edis Wilson Parana e

Luis Pereira,que usou veiculo préprio, cf empenho 243.

Total 138,46
— Por Extenso
***Cento e Trinta e Oito Reais e Quarenta e Seis Centavos***

SEGAO DE CONTABILIDADE ORDEM DE PAGAMENTO TESOURARIA
Pague ao Favorecido o valor Pagoem: | &.U4 1 d
especificado desta Nota de Chequen®: & G1. X 20

Responsavel pela Emissao Empenho. —
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